
 

  

Schulbus-Fahrplan 

 

Frühbus 

 

Dienstagmorgen 

  

  06:27 

06:30  

Vogelegg 

Mohren 

  06:31 Bellevue 

  06:36 Reute, Schulhaus 

  06:38 Wanne 

  06:39 Eschenmoos, Abzweigung Wanne 

  06:45 Büriswilen 

  06:47 Kellenberg 

  06:50 Torfnest 

    

 

  



Schulbus-Fahrplan    
 

Morgen   07:17 Rose (Anschluss von Mohren) 
  07:20 Kehrplatz Vogelegg 

  07:23 Bellevue 
  07:25 Rose 
  07:27 Nord 
   Schule Oberegg 

 

Vormittag ab 11:20 Uhr  11:25 Reute 
  11:27 Rose 
  11:28 Bellevue 
  11:30 Mohren 
  11:36 Kehrplatz Vogelegg 
  11:40 Nord 

 

Nachmittag  13.07 
13:10 

Reute 
Kehrplatz Vogelegg 

  13:12 Bellevue 
  13:17 Rose (Anschluss von Mohren) 
  13:20 Nord 
  13:23 Schule Oberegg 
    

 

Abend ab 16:05 Uhr  16:10 Nord 

  16:15 Rose 
  16:18 Rose 
  16:19 Bellevue 
  16:22 Kehrplatz Vogelegg 
  16:30 Schule Oberegg 

 

 
 
Die OS - Schülerinnen und Schüler aus Mohren kommen Mo, Di und Do mit dem Publicar bis 
ins Bellevue und steigen dort in den Schulbus um. 
  



 

 

Schulbus-Fahrplan      

Morgen   Route Eschenmoos 
  07:28 Sulzbach 
  07:30 Geigershaus 
  07:32 Reute 
   Schule Oberegg 

 
   Route Kellenberg 
  07:40 Mösern 
   (aufwärts Richtung Oberegg) 
  07:42 Kellenberg 
   Schule Oberegg 

 
Vormittag ab 11:20   Route Eschenmoos 
  11:25 Reute 
  11:26 Sulzbach 
  11:28 Geigershaus 

 
   Route Kellenberg 
  11:30 Mösern 
  11:32 Kellenberg 
   Schule Oberegg 

 
Nachmittag   Route Eschenmoos 
  13:03 Sulzbach 
  13:05 Geigershaus 
  13:07 Reute 
   Schule Oberegg 

 
   Route Kellenberg 
  13:15 Mösern 
   (aufwärts Richtung Oberegg) 
  13:17 Kellenberg 
   Schule Oberegg 

 
Abend ab 16:05   Route Eschenmoos 
  16:08 Reute 
  16:09 Sulzbach 
  16:11 Geigershaus 

 
   Route Kellenberg 
  16:13 Mösern 
  16:15 Kellenberg 
   Schule Oberegg 



 

  

Schulbus-Fahrplan   
 

Morgen    Route Büriswilen 
  07:28 

07:36 
07:40 

Büriswilen 
Schule Oberegg 
Torfnest 

   Schule Oberegg 
 

Vormittag ab 11:20   Route Büriswilen 
  11:25 

11:30 
Torfnest 
Schule Oberegg 

  11:38 Büriswilen 
    

 
Nachmittag    Route Büriswilen 
  13:00 Schule Oberegg 
  13:08 Büriswilen 
  13:13 Torfnest 
   Schule Oberegg 
    

 
Abend ab 16:05   Route Büriswilen 
  16:10 Torfnest 
  16:20 Büriswilen 
    
   

 
 

 


